
400685-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 400685-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny – 
Zwiększenie dostępu kultury poprzez zakup wyposażenia dla Miejskiego Centrum Kultury w 
Gorzowie Wlkp.
OJ S 130/2024 05/07/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wielkopolski
E-mail: zampubl@um.gorzow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zwiększenie dostępu kultury poprzez zakup wyposażenia dla Miejskiego Centrum 
Kultury w Gorzowie Wlkp.
Opis: Zwiększenie dostępu kultury poprzez zakup wyposażenia dla Miejskiego Centrum 
Kultury w Gorzowie Wlkp. Niniejsze zamówienie jest podzielone na 2 Zamówienia Częściowe. 
Zamówienie Częściowe nr 1: Dostawa i montaż wyposażenia technologicznego budynku 
MCK. Zamówienie Częściowe nr 2: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem.
Identyfikator procedury: d2c8c60c-f15e-47a7-aa0f-73e1325317fa
Wewnętrzny identyfikator: BZP.271.28.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32000000 
Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny i podobny

Miejsce realizacji
Miejscowość Gorzów Wielkopolski
Kod pocztowy 66-400
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe 1. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z przepisów art.139 
ust. 1 ustawy Pzp i przeprowadzenia postępowania w procedurze odwróconej. 2. Przepisy 
dotyczące Wykonawcy stosuje się odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia. 3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie przesłanek z art. 7 ust. 1 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833 
/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie. 4. Zamówienie realizowane będzie przy udziale środków Rządowego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/400685-2024
mailto:zampubl@um.gorzow.pl


400685-2024 Page 2/9

2.1.5.

2.1.4.

Funduszu Polski Ład, przy dofinansowaniu w wysokości 90% i wkładzie własnym 10%. 
Zamawiający informuje, że dopiero wyłonienie wykonawców do wszystkich części zamówienia 
pozwoli na otrzymania dofinansowania inwestycji z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych (nr Promesy: Edycja8/2023/1007/PolskiLad). W przypadku 
niewyłonienia wykonawców na wszystkie części zamówienia Zamawiający zastrzega sobie 
prawo unieważnienia postępowania na podstawie art. 257 pkt. 1 ustaw Pzp. 1. Wykonawca 
składa wraz z ofertą, na którą składa się wypełniony i podpisany:  Formularz Ofertowy, jeśli 
oferta składana jest na Zamówienie Częściowe nr 1,  Formularz Ofertowy oraz Załącznik 1 do 
Formularza Ofertowego, jeśli oferta składana jest na Zamówienie Częściowe nr 2, następujące 
oświadczenia i dokumenty: 1) Aktualne na dzień składania ofert (zgodnie z art. 125 ust. 1 
ustawy PZP) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) 
stanowiącego załącznik do rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16). W części IV Kryteria 
kwalifikacji wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α i nie musi wypełniać 
żadnej z pozostałych sekcji w części IV. Wykonawca może wykorzystać jednolity dokument 
JEDZ złożony w odrębnym postepowaniu o udzielenie zamówienia, jeżeli potwierdzi, że 
informacje w nim zawarte pozostają prawidłowe. W przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie oświadczenie to składa każdy z Wykonawców (spółki cywilne, 
konsorcja); 2) Oświadczenie potwierdzające, że nie zachodzą w stosunku do Wykonawcy, 
podwykonawcy oraz dostawcy przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 Ustawy 
sankcyjnej oraz art. 5k Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 wg Załącznika nr 3a do SWZ. 3) 
Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania 
Wykonawcy lub osoby działającej w imieniu podmiotu udostępniającego zasoby (jeżeli 
umocowanie osoby podpisującej nie wynika z dokumentów rejestrowych); 4) Pełnomocnictwo 
dla lidera konsorcjum (jeśli oferta składana jest przez Wykonawców wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia); 5) Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania 
Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia 
wraz z jednolitym dokumentem JEDZ podmiotu udostępniającego zasoby,- potwierdzającym 
brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu 
w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby oraz oświadczenie (wg wzoru 
stanowiącego Załącznik nr 3b do SWZ) potwierdzające, że nie zachodzą, wobec tego 
podmiotu przesłanki wykluczenia, o których mowa w art. 7 ust. 1 Ustawy sankcyjnej oraz art. 
5k Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 – (jeśli Wykonawca polega na zasobach innego 
podmiotu). Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby może być zastąpione innym 
podmiotowym środkiem dowodowym potwierdzającym, że wykonawca realizując zamówienie, 
będzie dysponował niezbędnymi zasobami tego podmiotu; 6) Oświadczenie, z którego wynika, 
które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy - w przypadku Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia - (jeśli dotyczy); 2. Zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy 
Pzp. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia 
w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków 
dowodowych: dokumenty te zostały wskazane w SWZ dostępnym na stronie prowadzonego 
postępowania.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia



400685-2024 Page 3/9

5.1.

2.1.6.

Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Upadłość: art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Układ z wierzycielami: art. 109 ust 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Prawo zamówień publicznych
Korupcja: art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Nadużycia: art. 108 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 oraz art. 108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
– ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zamówienie Częściowe nr 1: Dostawa i montaż wyposażenia technologicznego 
budynku MCK.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż systemu elektroakustycznego, systemu 
multimedialnego, wyposażenia studia nagrań, mechaniki sceny oraz oświetlenia 
technologicznego Sali. Przez montaż należy rozumieć: instalację kompletnych i gotowych do 
użycia systemów oświetlenia, elektroakustycznych z okablowaniem, projekcji audiowizualnej, 
technologii sceny oraz pozostałego wyposażenia w pomieszczeniach, w których będą 
użytkowne, ustawienie lub powieszenie, wypoziomowanie poszczególnych elementów 
wyposażenia i jeśli wymaga tego dany sprzęt - również podłączenie go do odpowiedniej 
instalacji danej sieci. Wykonawca jest zobowiązany zapewnić przeszkolenie przedstawicieli 



400685-2024 Page 4/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Zamawiającego w zakresie użytkowania dostarczonego sprzętu i wyposażenia oraz serwis 
gwarancyjny całości dostawy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 32300000 
Odbiorniki telewizyjne i radiowe oraz aparatura nagrywająca dźwięk lub obraz lub aparatura 
powielająca

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Gorzów Wlkp.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony w tym zakresie, jeżeli Wykonawca wykaże, że: 
a) w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – to w tym okresie wykonał w sposób należyty i prawidłowo ukończył: 
- co najmniej 2 zadania, z których każde obejmowało swym zakresem wykonanie technologii 
scenicznej, widowiskowej tzn. dostawę wraz z montażem i instalacją co najmniej systemów: 
nagłośnienia elektroakustycznego, oświetlenia scenicznego, mechaniki scenicznej w 
obiektach o charakterze kulturalnym i/lub widowiskowym o wartości każdego zadania co 
najmniej 2 500 000 zł brutto. b) dysponuje lub będzie dysponował na potrzeby realizacji 
zamówienia osobami zdolnymi do wykonania zamówienia: • co najmniej jednym specjalistą w 
zakresie prac technologii widowiskowej (koordynator): osobą posiadającą co najmniej 
wykształcenie średnie, która nadzorowała i/lub koordynowała wykonanie co najmniej 2 zadań, 
z których każde obejmowało swym zakresem dostawę z instalacją systemów technologii 
widowiskowej tj. co najmniej systemów: nagłośnieniowych, oświetlenia scenicznego i 
mechaniki scenicznej, w sali/salach widowiskowej/ch w obiekcie o charakterze kulturalnym i
/lub widowiskowym. • co najmniej jednym specjalistą w zakresie mechaniki sceny: osobą, 
posiadającą wykształcenie wyższe techniczne w specjalności mechanika lub mechanika i 
budowa maszyn, która nadzorowała i/lub koordynowała wykonanie, co najmniej 2 zadań, z 
których każde polegało na dostawie i montażu urządzeń mechaniki scenicznej w tym 



400685-2024 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

wciągarek wałowych, • co najmniej jednym specjalistą w zakresie nagłośnienia 
elektroakustycznego: osobą o wykształceniu wyższym w zakresie realizacji dźwięku, która 
wykonała lub nadzorowała lub koordynowała co najmniej 2 konfiguracje systemów 
elektroakustycznych w obiektach o charakterze kulturalnym i/lub widowiskowym. • co najmniej 
jednym specjalistą w zakresie oświetlenia scenicznego: osobą o wykształceniu wyższym 
technicznym, która nadzorowała i/lub koordynowała wykonanie co najmniej 2 zadań, z których 
każde obejmowało swym zakresem m.in. dostawę z instalacją systemów technologii 
oświetlenia technologicznego, scenicznego w sali/salach widowiskowej/ch w obiekcie o 
charakterze kulturalnym lub widowiskowym.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocenie zostanie poddana cena brutto Cena 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocenie zostanie długość oferowanej gwarancji Gwarancja 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji umowy oraz możliwości zmiany 
umowy zostały określone w Projekcie umowy stanowiącym Część III SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zamówienie realizowane będzie przy udziale środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład, przy dofinansowaniu w wysokości 90% i wkładzie własnym 10%. 

https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings


400685-2024 Page 6/9

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zamawiający został zakwalifikowany przez Prezesa Rady Ministrów do otrzymania Promesy 
inwestycyjnej (Promesy Wstępnej) umożliwiającej przeprowadzenie postepowania na 
wyłonienie Wykonawcy/Wykonawców inwestycji. Promesa zostanie udzielona po spełnieniu 
przez zamawiającego szeregu warunków dotyczących m.in. właściwego przeprowadzenia 
procedury zakupowej i ujęcia w umowie z wykonawcą/ami właściwych zapisów. Szczegółowe 
informacje dotyczące finansowania zostały zawarte w SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej określone zostały w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 2. Odwołanie wnosi się w następujących terminach: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 15 dni, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w zdaniu poprzednim; 2) 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów 
zamówienia – w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 3) W 
przypadkach innych niż określone powyżej – 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia; 4) jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zamówienie Częściowe nr 2: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego wraz z 
oprogramowaniem zgodnie z Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym 
integralna część SWZ. Komputer stacjonarny - 340 szt. Monitor komputerowy - 367 szt. 
Notebook ver.1 - 20 szt. Notebook ver.2 - 7 szt. oraz Pakiety oprogramowania biurowego - 
267szt.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213000 Komputery osobiste

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne 30231300 Monitory ekranowe
, 48311000 Pakiety oprogramowania do zarządzania dokumentami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska



400685-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Informacje dodatkowe: Gorzów Wlkp.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 5 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Ocenie zostanie poddana cena brutto Cena 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/08/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings


400685-2024 Page 8/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji umowy oraz możliwości zmiany 
umowy zostały określone w Projekcie umowy stanowiącym Część III SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: Zamówienie realizowane będzie przy udziale środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład, przy dofinansowaniu w wysokości 90% i wkładzie własnym 10%. 
Zamawiający został zakwalifikowany przez Prezesa Rady Ministrów do otrzymania Promesy 
inwestycyjnej (Promesy Wstępnej) umożliwiającej przeprowadzenie postepowania na 
wyłonienie Wykonawcy/Wykonawców inwestycji. Promesa zostanie udzielona po spełnieniu 
przez zamawiającego szeregu warunków dotyczących m.in. właściwego przeprowadzenia 
procedury zakupowej i ujęcia w umowie z wykonawcą/ami właściwych zapisów. Szczegółowe 
informacje dotyczące finansowania zostały zawarte w SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Dokładne informacje na temat terminów składania 
odwołań: 1. Środki ochrony prawnej określone zostały w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 2. Odwołanie wnosi się w następujących terminach: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 15 dni, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w zdaniu poprzednim; 2) 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub wobec treści dokumentów 
zamówienia – w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 3) W 
przypadkach innych niż określone powyżej – 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia; 4) jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku nie 
przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, 
jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Gorzów Wielkopolski
Numer rejestracyjny: REGON 000650181
Adres pocztowy: ul. Sikorskiego 4  
Miejscowość: Gorzów Wlkp.
Kod pocztowy: 66-400
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska



400685-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: zampubl@um.gorzow.pl
Telefon: +4895735576
Adres strony internetowej: https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 86c2ee9e-937e-48f3-a5fa-a1aa4e33476b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/07/2024 10:47:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 400685-2024
Numer wydania Dz.U. S: 130/2024
Data publikacji: 05/07/2024

mailto:zampubl@um.gorzow.pl
https://bip.wrota.lubuskie.pl/umgorzow
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gorzow/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

